
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

    грудня 2019 року    м. Кривий Ріг                                №   

                                                 

    

 

Про погодження Програми реалізації державної та місцевої політики з 

питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2020-2022 роки зі змінами 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 76 Бюджетного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити Програму реалізації державної та місцевої політики з питань 

поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі 

на 2020-2022 роки (додається). 

 2. Внести питання «Про затвердження Програми реалізації державної та 

місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей 

у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» на розгляд сесії районної у місті 

ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і 

молоді виконкому районної у місті ради (Світлана Волинкіна)  та заступника 

голови районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 

 

 

Голова районної у місті ради      Валерій Беззубченко 

ідно з оригіналом 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом      І. Лук’янченко   

 


